@

(]

Tubefittin

Connect with us

The size of the discount

Quantity
2

4

5

10

20

30

eu
gs

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

Pared de lamas horizontales —
Nogal — 22x90

Altura:

link to the product:
https://tubefittings.eu/es/muro-de-lamas-autoportante/5333-pared-de-lamas-horizontales-nogal-

22x90.html

Price: 377,00 € gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: LAM_PL_SP_005

Other product combinations:

Altura gross price
1032 mm 377,00 €
1144 mm 475,00 €
1256 mm 503,00 €
1368 mm 530,00 €
1480 mm 558,00 €
1592 mm 586,00 €
1704 mm 613,00 €
1816 mm 641,00 €
1928 mm 669,00 €
2040 mm 696,00 €
2152 mm 724,00 €
2264 mm 752,00 €
2376 mm 779,00 €
2488 mm 807,00 €
2600 mm 835,00 €
2712 mm 862,00 €
Information:

Mampara autoportante calada con lamas horizontales. Mampara lista, adaptada a medidas
personalizadas. Al comprarla, recibird una mampara lista con lamas horizontales, ajustada a sus
medidas, lista para colocar y montar. Las lamas estan perforadas y preparadas para facilitar la
instalacion y listas para usar. El conjunto incluye todos los elementos necesarios para una
colocacién estable. Facil montaje y construccién ligera hacen que las lamas horizontales sean
ideales para salones, lofts, oficinas, cafeterias o espacios comerciales. Puede funcionar como
separador decorativo, separando sutilmente dreas de la habitacién y ddndole un caracter
moderno y elegante.
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Product features

Discount
5%

8%

10%

15%

20%

25%

Spare

above 37,70 €
above 120,64 €
above 188,50 €
above 565,50 €
above 1.508,00 €
above 2.827,50 €

Material
Recopilaciéon
Profundidad
Color
Producto
Altura

Orientacién de las lamas

MDF brillante

Listones independientes
90 mm

Nuez

Freistehende Trennwand
Produccién a medida

Horizontal
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