



Pared de lamas horizontales – Nogal – 22x90

Altura:



link to the product:

<https://tubefittings.eu/es/muro-de-lamas-autoportante/5333-pared-de-lamas-horizontales-nogal-22x90.html>

Price: **377,00 €** gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: LAM_PL_SP_005

Other product combinations:

Altura	gross price
1032 mm	377,00 €
1144 mm	475,00 €
1256 mm	503,00 €
1368 mm	530,00 €
1480 mm	558,00 €
1592 mm	586,00 €
1704 mm	613,00 €
1816 mm	641,00 €
1928 mm	669,00 €
2040 mm	696,00 €
2152 mm	724,00 €
2264 mm	752,00 €
2376 mm	779,00 €
2488 mm	807,00 €
2600 mm	835,00 €
2712 mm	862,00 €

Information:

Mampara autoportante calada con lamas horizontales. Mampara lista, adaptada a medidas personalizadas. Al comprarla, recibirá una mampara lista con lamas horizontales, ajustada a sus medidas, lista para colocar y montar. Las lamas están perforadas y preparadas para facilitar la instalación y listas para usar. El conjunto incluye todos los elementos necesarios para una colocación estable. Fácil montaje y construcción ligera hacen que las lamas horizontales sean ideales para salones, lofts, oficinas, cafeterías o espacios comerciales. Puede funcionar como separador decorativo, separando sutilmente áreas de la habitación y dándole un carácter moderno y elegante.

Expandir descripción 

The size of the discount

Quantity	Discount	Spare
2	5%	above 37,70 €
4	8%	above 120,64 €
5	10%	above 188,50 €
10	15%	above 565,50 €
20	20%	above 1.508,00 €
30	25%	above 2.827,50 €

Product features

Material	MDF brillante
Recopilación	Listones independientes
Profundidad	90 mm
Color	Nuez
Producto	Freistehende Trennwand
Altura	Producción a medida
Orientación de las lamas	Horizontal